
【送料改定のご案内】  

 

いつもママネット倶楽部をご利用いただき、ありがとうございます。 

オープンの以来、多くのお客様にご愛顧いただき、スタッフ一同心よりお礼申し上げます。 

この度、宅配便業者より運賃見直しの申し入れがあり、2018 年 4 月 1 日(日)以降のご注文に関しましては、下記のように配送

料を改定させていだたきます。なにとぞご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

【送料料金表】 

地域 地域詳細 現行料金 改定料金 

北海道 北海道 1,000円 1,300円 

東北 青森県 岩手県 宮城県 秋田県 山形県 福島県 700円 1,000円 

関東 茨城県 栃木県 群馬県 埼玉県 千葉県 東京都 

神奈川県 

山梨県 

600円 900円 

信越 新潟県 長野県 600円 900円 

北陸 富山県 石川県 福井県 600円 900円 

東海 岐阜県 静岡県 三重県 600円 900円 

愛知県のみ 愛知県 600円 800円 

関西 滋賀県 京都府 大阪府 兵庫県 奈良県 和歌山

県 

600円 900円 

中国 鳥取県 島根県 岡山県 広島県 山口県 700円 1,000円 

四国 徳島県 香川県 愛媛県 高知県 700円 1,000円 

九州 福岡県 佐賀県 長崎県 熊本県 大分県 宮崎県 

鹿児島県 

900円 1,200円 

沖縄 沖縄県 1,200円 1,500円 

 

高額購入割引特典も、下記のように変更させていただきます。 

 高額購入 

 割引特典 

● 配送先が 愛知県 のお客様 

・ １配送先につき、合計 16,200 円以上(税込)  

（ママネット倶楽部入会金 300円は含めず）  

お買い上げで送料が無料となります。 

● 配送先が 愛知県 以外のお客様 

・ １配送先につき、合計 21,600 円以上(税込)  

（ママネット倶楽部入会金 300円は含めず）  

お買い上げのお客様は送料が無料となります。  

ただし、北海道、九州、沖縄の方は上記条件で 700 円のみ負担して頂きます。 
 

 

今後とも、品質・サービスの向上に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 


